АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 февраля 2016г.

        № 11
              ст.Новороговская

О внесении изменений в распоряжение

№74 от 01.12.2015г. «О порядке применения

бюджетной классификации бюджета

Новороговского сельского поселения

Егорлыкского района на 2016 год»

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьей 27 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»:

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 01.12.2015г. № 74 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района на 2016 год»:
         1.1 В приложении № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Новороговского сельского  поселения Егорлыкского района на 2016 год , в разделе 1 «Правила отнесения расходов бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района на соответствующие целевые статьи расходов»:

      1.1.1 В п. 1.12 «Непрограммные расходы органов местного самоуправления Новороговского сельского поселения» после наименования и текста направления  расходов «24220» дополнить абзацем следующего содержания:

«24230  -  Расходы по техническому обслуживанию газопроводов, являющихся муниципальной собственностью Новороговского сельского поселения
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения, связанные с техническим обслуживанием газопроводов, находящихся в собственности органов местного самоуправления Новороговского сельского поселения».

1.2  В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района на 2016 год:

1.2.1 После строки:

	99 9 00 24220
	Оценка муниципального имущества, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности Новороговского сельского поселения по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности "Реализация функций органов местного самоуправления Новороговского сельского поселения"

дополнить строкой следующего содержания:

	99 9 00 24230
	Расходы по техническому обслуживанию газопроводов, являющихся муниципальной собственностью Новороговского сельского поселения,  по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности "Реализация функций органов местного самоуправления Новороговского сельского поселения"

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новороговского
сельского поселения                                               Т.П.Капустина